
 
 

 

Věc:     Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu    
KATEGORIE – stavební práce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanceláří na ESF MU 2015 
 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta, se sídlem Lipová 41a, 602 00 Brno, IČ: 
00216224 (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávanou v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), postupem mimo režim 
uvedeného zákona, a vnitřními předpisy zadavatele týkajícími se zadávání veřejných zakázek. 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 1.100.000,- Kč bez DPH. 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma podání nabídky je 
nutno provádět elektronicky. Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy univerzity včetně informací o používání 
elektronického podpisu, jsou dostupné na: 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Ondřeje Repíka, e-mail: 
ondrej.repik@econ.muni.cz, tel.: +420 549 49 3061. 

Zadavatel upozorňuje, přestože se v této výzvě k podání nabídky odkazuje na ustanovení zákona, 
není tato veřejná zakázka zadávaná postupem podle zákona, jak je uvedeno výše, a tudíž 
zadavatel nepostupuje ani podle ustanovení § 26 bod 5 věta druhá zákona. Zadavatel uvádí 
odkazy na zákon, protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 
 
I. Identifikační údaje zadavatele 
Masarykova univerzita  
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
se sídlem: Lipová 41a, 602 00 Brno 
zastoupena: Ing. Janem Slezákem, tajemníkem fakulty 
ve věcech provozně-technických jedná: Ing. Ondřej Repík, tel.: 549 493 061, 
ondrej.repik@econ.muni.cz  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224;  
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, č. ú. 85636621/0100 
Zadavatel veřejné zakázky, jak je shora označen, je veřejným zadavatelem ve smyslu §2/2 písm. 
d) zákona. 

dle rozdělovníku 

 
Brno 11. 5. 2015 
Č.j.: MU-ZAK/40067/2015/229624/ESF-1  

    

 

 1/7 

 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:ondrej.repik@econ.muni.cz
mailto:ondrej.repik@econ.muni.cz


 

 

II. Předmět zakázky: 
Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební a interiérové úpravy ve vybraných místnostech 
třetího a pátého nadzemního podlaží na Ekonomicko-správní fakultě Masarykovy univerzity. Ve 
3.NP jde o místnosti 3027 (pracovna) a 3027a (kuchyňka) – místnosti budou rozděleny stavební 
příčkou (stávající interiérová bude vybourána). V místnostech budou provedeny nové nášlapné 
vrstvy, nové rozvody instalací, nové osvětlení. V kuchyňce bude demontována stávající kuchyňská 
linka a bude zde provedena nová. V 5.np budou stavebně upraveny pracovny pedagogů 5001, 
5005, 5005a, 5005b – stávající SDK příčky budou vybourány, místnosti budou nově stavebně 
rozděleny a budou zde provedeny nové nášlapné vrstvy, nové rozvody instalací, nové osvětlení, 
místnosti budou dovybaveny chladícími jednotkami, které budou napojeny na stávající systém 
Měření a regulace (resp. MaR).   

Veškeré práce a dodávky budou realizovány dle projektové dokumentace vypracované společností 
Projekční architektonická kancelář spol. s r.o., Ing. arch. V. Steinhauserová, IČ 60754583 se 
sídlem Gorkého 11, 602 00 Brno, z.č.: 3240-JP z března 2015 pod názvem: „ESF – Stavební 
úpravy kanceláří“ (dále jen „Projektová dokumentace“ nebo také „PD“), která tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy. Zhotovitel je zároveň povinen po celou dobu realizace dodržovat metodiky uvedené 
v Příloze č. 4 této výzvy. K této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat také všechny své 
subdodavatele. 

Veřejná zakázka musí být realizována včetně všech souvisejících nákladů, které povedou k její 
zdárné realizaci, tzn. i průběžného a konečného úklidu. Součástí plnění díla bude dále zajištění 
revizí, atestů, prohlášení k úspěšnému předání díla. Veškeré použité materiály, výrobky a zařízení, 
budou vzorkovány až do jejich úplného schválení objednatelem. Zhotovitel ke všem dodávaným 
prvkům a zařízením předloží výrobní dokumentaci, kterou musí objednatel před započetím výroby 
schválit. V rámci realizace stavebních prací povede zhotovitel povinně stavební deník. Stavební 
deník bude v místě plnění neustále k dispozici pro případnou kontrolu či vložení zápisu. Staveniště 
bude mezi objednatelem a zhotovitelem protokolárně předáváno.  

Provádění prací a kvalitu dodávek budou v místě plnění jménem zadavatele kontrolovat určení 
zástupci zadavatele a architektonický dozor, který je zároveň oprávněn provádět zápisy do 
stavebního deníku. Zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny.    

V rámci realizace veřejné zakázky se budou v místě plnění minimálně jednou v kalendářním týdnu 
konat kontrolní dny. Zadavatel zajistí prostory pro jejich konání. Z jednotlivých kontrolních dnů 
vyhotoví Zhotovitel zápis. 

Zhotovitel se zavazuje koordinovat provádění díla s dodavateli dalších stavebních akcí, které 
budou ve stejném termínu probíhat v budově Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity, 
Lipová 41a, Brno a v přilehlých budovách. Koordinace s dodavateli pro jiné veřejné zakázky bude 
probíhat dle pokynů Zadavatele.  

Případné stavební úpravy, úpravy instalací a dodávek již provedených v rámci výstavby a provozu 
Ekonomicko-správní fakulty MU nezbytné pro provedení, napojení a zprovoznění stavby musí být v 
rámci plnění této veřejné zakázky jejím dodavatelem projednány a koordinovány s jejich 
generálními dodavateli a servisními firmami, které mu sdělí Zadavatel. 

 
III. Lhůta plnění:  
Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky je od 7. 7. 2015 do 7. 8. 2015.  

 
IV. Podklady: 
Podkladem pro přípravu nabídky a také realizaci veřejné zakázky je Výzva k podání nabídky, 
včetně Návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2) a Projektové dokumentace (příloha č. 1). Žádný 
z těchto podkladů výběrového řízení se nestává vlastnictvím uchazeče. 

 str. 2/7 

 



 

 

 
V. Prohlídka místa plnění a dodatečné informace 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 15. 5. 2014 v 10:00, sraz na vrátnici Ekonomicko-správní 
fakulty Masarykovy univerzity, Lipová 41 a, 602 00 Brno.  

Kontakt na zadavatele: Ing. Ondřej Repík, 549 49 3061, ondrej.repik@econ.muni.cz  

Prohlídky místa plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti účastníků zúčastnit 
nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatele. 
Ústní odpovědi zástupců zadavatele uvedené v průběhu informační schůzky na dotazy vznesené v 
souvislosti s prohlídkou místa plnění budou mít pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 
veřejné zakázky závazné. Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou požadavky na dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám, je dodavatel oprávněn vznést písemný požadavek na 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Pouze písemné dodatečné informace zadavatele k 
zadávacím podmínkám mají závazný charakter. 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádost musí být doručena písemně zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Za doručenou se považuje 
žádost, která byla zadavateli ve stanovené době odeslána prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Dodatečné informace (bez identifikace 
tazatele) zadavatel zároveň poskytne i všem uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez jejich předchozí žádosti. 

 
VI. Poskytování zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v 
plném rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.muni.cz/vz00003613.      

 
VII. Požadavky na zpracování ceny, zpracování nabídky, platební podmínky, zadávací lhůta 
Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky v souladu s 
položkovým rozpočtem, který je součástí Přílohy č. 1 této výzvy a uchazeč jej vyplněný předkládá 
jako součást své nabídky. Nabídková cena bude v nabídce uvedena v české měně jako cena bez 
DPH. Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídkovou cenu a její kalkulaci zpracuje uchazeč dle přiloženého 
položkového rozpočtu (prázdný položkový rozpočet je součástí Přílohy č. 1). Vyplněný položkový 
rozpočet uchazeč doloží v rámci své nabídky. Úplnost položkového rozpočtu je nutno ověřit dle 
projektové dokumentace. Nabídková cena (cena díla) pak musí obsahovat veškeré práce a 
dodávky, které jsou specifikované v této výzvě a ve všech jejich přílohách, a které povedou ke 
zdárnému dokončení předmětu díla.  

Za řádné ocenění všech položek a správné provedení jejich součtu uchazeč plně odpovídá. Za 
nesoulad v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu 
smlouvy, může být uchazeč z výběrového řízení vyloučen. 

Uchazeč podáním nabídky prohlašuje, že svoji nabídku vyhotovil na základě získaných podkladů a 
informací a předpokládá se, že se přesvědčil o správnosti a dostatečnosti nabídky co do 
nabídkové ceny celkem, popř. i jednotkových nabídkových cen ve vazbě na položkové výměry 
dodávek, prací a ostatních souvisejících činností, jsou-li objednatelem vyžadovány. 

Uchazeč vyúčtuje smluvní cenu díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“), kterou sám 
vystaví. Cena na faktuře bude vycházet ze soupisu zadavatelem odsouhlasených skutečně a 
řádně provedených prací a bude navazovat na zadavatelem odsouhlasený položkový rozpočet (viz 

 str. 3/7 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00003613


 

 

čl. IV Smlouvy o dílo). Faktura bude splatná 30 dní ode dne jejího doručení zadavateli. Nedílnou 
součástí faktury bude předávací protokol k předmětu plnění veřejné zakázky podepsaný oběma 
smluvními stranami. Zhotovitel vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se 
rozumí úspěšné protokolární předání a převzetí díla zadavatelem.  

Výzva k podání nabídek obsahuje návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 2). Celá výzva k podání 
nabídek i návrh Smlouvy o dílo jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným způsobem 
měněny. Podpisem (podpisy) návrhu Smlouvy o dílo potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, 
úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. Návrh smlouvy musí být podepsán 
uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více osob musí být 
nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona.  

Zadavatel doporučuje, aby nabídku uchazeč předložil ve dvou písemných listinných vyhotoveních, 
z nichž jedno bude označeno jako ORIGINÁL a druhé jako KOPIE, a v jednom vyhotovení 
elektronickém na CD nebo DVD ve formátu pdf.  

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu 
očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1. Zadavatel dále doporučuje, aby 
jednotlivé listy nabídky byly k sobě pevně spojeny (např. kroužkovou vazbou).  

Nabídky se vyhotovují v tištěné formě, v uzavřené obálce. Nabídka musí být zpracována v českém 
jazyce. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky, adresou, na níž je možné poslat 
vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a nápisem 
NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NABÍDKA – Rekonstrukce kanceláří na ESF MU 2015. 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců; tato lhůta začne běžet dnem 
následujícím po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako 
nejvhodnější, je svou nabídkou vázán až do podpisu smlouvy. 

 
VIII. Požadavky na prokazování základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel ucházející se o veřejnou zakázku je povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu stanoveném 
zadavatelem. Posouzeny budou pouze nabídky podané uchazeči, kteří prokázali splnění 
kvalifikace. Splněním kvalifikace se rozumí podání průkazu o splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů  
b) profesních kvalifikačních předpokladů 
c) technických kvalifikačních předpokladů 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení 
dodavatele, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele 
jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v tato plná moc předložena zadavateli současně 
s doklady o kvalifikaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo doklady o kvalifikaci předložené dodavatelem prověřit. Dále 
analogicky dle § 59 odst. 4 ZVZ může zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující 
splnění kvalifikace. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

 str. 4/7 

 



 

 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který je schopen předložit: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, nebo  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (výpis ze živnostenského 
rejstříku) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 str. 5/7 

 



 

 

Prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
Má se za to, že předložením nabídky uchazeč deklaruje, že splňuje zadavatelem stanovené 
požadavky na základní a profesní kvalifikační předpoklady. Uchazeč tedy není povinen doklady k 
prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů předložit v rámci nabídky.  

Zadavatel si však vyhrazuje právo uchazeče, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, 
vyzvat před uzavřením smlouvy na plnění veřejné zakázky k předložení dokladů prokazujících 
splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů. 

V případě, že uchazeč na výzvu zadavatele požadované doklady potvrzující splnění základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů nepředloží, bude tato skutečnost považována za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k uzavření 
smlouvy uchazeče, jehož nabídka se umístí jako druhá v pořadí. 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží seznam 
dodavatelem realizovaných významných stavebních prací za posledních 5 let potvrzující, že 
dodavatel v období od 25. 5. 2010 do posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, realizoval minimálně 3 zakázky na stavební práce s celkovou cenou každé z nich (bez 
DPH) ve výši minimálně 1.000.000,- Kč. U každé z těchto zakázek bude uveden kontakt na 
objednatele (vč. názvu a adresy objednatele, IČ, kontaktní osoby, telefonního kontaktu, 
emailového kontaktu, ceny zakázky bez DPH, specifikace zakázky, termínu realizace zakázky).  

Pod pojmem „dodavatel v období od 25. 5. 2010 do posledního dne, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, realizoval“ se rozumí skutečnost, že v uvedeném období byla daná zakázka 
převzata objednatelem (realizace dané zakázky mohla být zahájena před 25. 5. 2010).  

Tento seznam realizovaných významných stavebních prací bude doložen ve formě čestného 
prohlášení. Zadavatel doporučuje, aby čestné prohlášení bylo zpracováno dle předlohy předané v 
Příloze č. 3 této výzvy.  

 
IX. Další požadavky zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených ve výzvě k podání 
nabídek, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 
nebo z vlastního podnětu. Provede-li zadavatel úpravy ve výzvě k podání nabídek, prodlouží 
přiměřeně lhůtu pro podání nabídek, a to podle povahy provedené úpravy. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se 
uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

V případě, že do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem dojde ke změně údajů uvedených 
v nabídce, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. Dojde-li ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat analogicky dle § 58 
zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 
obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy [např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní 
kontrole, v platném znění]. Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný 
uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 
 

 str. 6/7 

 



 

 

X. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta k podání nabídek: 25. 5. 2015 do 12.00 hod. 
Místo k podání nabídek: Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Oddělení pro strategii 

a rozvoj, dveře č. 432, Lipová 41a, 602 00 Brno 
Doručuje-li se nabídka poštou, adresa pro doručení nabídky zní: Ekonomicko-správní fakulta 
Masarykovy univerzity, Oddělení pro strategii a rozvoj, Lipová 41a, 602 00 Brno 

 
XI. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková 
cena bez DPH. 

 
XI. Závěrečná ustanovení 
Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravy 
zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací 
dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Zadavatel je oprávněn bez uvedení důvodů zrušit 
výběrové řízení do uzavření smlouvy. 

 

Nedílnou součástí této výzvy je: 
Příloha č. 1: Projektová dokumentace, vč. položkového rozpočtu 
Příloha č. 2: Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 3: Vzor čestného prohlášení k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4: Metodiky pro oblast BMS (Building Management System) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Slezák 
tajemník Ekonomicko-správní fakulty MU 

(za zadavatele) 

 str. 7/7 

 


		2015-05-11T15:46:02+0200
	Jan Slezák




